



MEBLEX Spółka z o.o.

62-800 Kalisz
ul. Zachodnia 6-10

tel.: +48 62 768 72 30, fax: +48 62 768 31 21
www.meblex.com e-mail: meblex@meblex.com

Kalisz, 27.04.2010r.

LIST REFERENCYJNY

dla systemu Comarch CDN XL i firmy 2BSoft z Gliwic

Firma MEBLEX Sp. z o.o. jest przedsiębiorstwem produkcyjnym średniej wielkości, zajmującym się produkcją mebli tapicerowanych. Współpracujemy w głównej mierze z odbiorcami zagranicznymi, dostarczając nasze produkty do międzynarodowych sieci salonów meblowych.

Zarządzanie taką firmą jest procesem niezwykle złożonym, a w obecnej rzeczywistości gospodarczej realizacja tego procesu, wymaga wręcz wsparcia informatycznego.

W 2003 roku zdecydowaliśmy się, zatem na implementację zintegrowanego systemu informatycznego zarządzania **COMARCH CDN XL**. System ten umożliwia nam kompleksową obsługę procesu zakupu i sprzedaży. W ramach modułów **Zamówienia** i **Sprzedaż** realizujemy działania związane z generowaniem dokumentów, umożliwiających ewidencjonowanie podstawowej działalności gospodarczej. Moduł sprzedaż udostępnia ponadto funkcjonalność związaną z monitoringiem wysyłek, niezwykle dla nas istotną. Sam proces produkcji wsparty został modulem **Kompletacja**, który umożliwia nam między innymi rejestrowanie receptur, sprawne generowanie dokumentów rozchodu surowców oraz przyjęcia na magazyn wyrobów gotowych. Moduł **Księgowość** jest nieodzowny dla odzwierciedlenia działalności gospodarczej naszej firmy na kontach księgowych. Ponadto zarządzanie majątkiem trwałym przedsiębiorstwa wspomagane jest przez moduł **Środki trwałe**. Warto również zaznaczyć, iż podstawowa funkcjonalność systemu została rozbudowana o szereg raportów i wydruków (również w języku francuskim), które są wymagane przez zachodnie sieci handlowe i dystrybucyjne.

Implementację poszczególnych modułów systemu COMARCH CDN XL powierzyliśmy zespołowi konsultantów firmy **2BSoft**. Firma ta posiada status **Złotego partnera COMARCH**, będący dla nas gwarantem wysokiej jakości usług świadczonych przez jej pracowników. Zespół wdrożeniowy przygotował projekt kompleksowej informatyzacji działalności naszego przedsiębiorstwa, a w dalszej kolejności skrupulatnie projekt ten realizował, wywiązując się z zaplanowanych terminów i etapów procesu implementacji.

Udzielamy zatem referencji firmie 2BSoft, a ponadto rekomendujemy system COMARCH CDN XL jako dobre rozwiązanie technologiczne, gwarantujące sprawne zarządzanie wszystkimi obszarami działalności przedsiębiorstwa.

Jolanta Owczarek – Stojanowska

DYREKTOR FINANSOWY